YTBepxaaro

-y ﬂMEeKTop.
177828282 »m 4S)V.
MKQY Tarapckas COLL

_Ibespykunx. O.N./

oo MEHHIO

*V
n "X 'oo

X"o/MoHH3eY

OcHOBHOEe
HanmeHoBaHne 6nwoaa Bbixop,
3aBTpak

KALWA MONOYHAA XNOKAA
Kpyna pucoBas, BoAa NUTbeBas, MOJIOKO, caxap, Macsno CivB, Cofb 200/10/10
loaypoBaHHas
KO®EWHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CIryWEHHbIM 200
KOCheliHbI HaNWUTOK, MOJIOKO CryLl, BoAa NUTLEBAst
XNEB 50
xne6
NToro
BA®NN 20
Bachnm
VI/IOFYPT 110
norypt

Oben
CAJIAT N3 COJNEHbIX OTYPLIOB C JIYKOM 50

orypLibl KOHe, NyK, Macno pact

LW N3 CBEXEM KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

KanycTa ceexas, kapToiesib, MOPKOBb, METPYLLKA, /lyK, TOMATHasi NacTa, Boga 250
NUTbEBAsA, MAC/o PacT, roBSAMHA, COMb OAMPOBaHHAs, CMeTaHa, flasp, JIMCT

XAPKOE MNO-AOMALWUHEMY

Kypbl , KapTodhens, nyk, macno pact 0,828, TomaTHaa nacta, cosb 250
loypoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, nasp, IMCT

KNCENb

Kpaxmasi KapTodhenbHbIii, caxap, IMMOHHAsA KIC-Ta, BOAA NUTbEBAs, CMOPOANHA 200
yepHast

XNEB

xne6

NToro

50

Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. nponsBoAcTBoM (Led-nosap)

24 okTaA6psa 2024 .

LleHa, py6.

25,5

17,3

3,5

46,3

6,0

47,0

11,8

45,3

74,6

19,0

3,5
154,1

253,0

HanuBkuHa



HanmeHoBaHue 61104a

KAWA MOJTIOYHAA XUNAKAA

Kpyna pucoBas, Bofda nuTbeBas, MOJIOKO, caxap, Macso CnvB, CO/b

oavpoBaHHas

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM

CIryYWEHHbIM
KOGEHbI HANUTOK, MOMIOKO CryLLl, BoZa NUTbeBas

BA®/IN

Bachnm

XNEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTep (KanbKynsaTtop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-nosap)

YTBEPXAAI0

X $. L11K0M4? Ng ;u [unpekTtop.
MKOQOY Tarapckas COLU
Yy\* % yNl
/Be3pyknx.0.W./
—nn
M E H I-O <lws \r <1 n T T
24 okTAbGpsa 2024 .
% °cp AN
"O"MNOHH3eN"
Mnagwwne
X o OHepre-
MMNYECKU cocTaB
LleHa, Tnyeckas
Boixoa pyo6. LLeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopfbl, 1 KKan
3aBTpak
200/10/10 25,93 2,70 8,40 34,30 224,00
200 18,56 0,50 0,00 2,60 12,00
30 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
59,86 3,20 8,40 36,90 292,00
59,86 3,20 8,40 36,90 292,00

HanunekuHa E.C.



YTBepxaatro

JdupekTop.
,MKOY Tarapckas COLU
Irr-——— /Be3pykux.0 N/

MEHHIO

24 okTa6psa 2024 .

H~o O1/.-"jJSR \ n* v'Mm

o~ ifi to *\[ 11} y ?r-421>. 8%

Mnagwwmne OB3 3aBTpak

XnuMunyeckunii cocrtaB 3Hepre-
HanmeHoBaHue 6noaa Bbixof Hena, Tnyeckas
py6. E 5« y LEeHHOCTb,
enku,r npbl, T rnesoabl, 1 KKan
3aBTpak

KALWA MONOYHAA XNOKAA
Kpyrna pucoBasi, BOAA NUTLEBasi, MOJIOKO, Caxap, Mac/io C/vB, Coflb 200/10/10 25,86 2,70 8,40 34,30 224,00
iogmpoBaHHas
KopehHbl i Hanutok ¢ MOJIOKOM
CIrYWEHHbIM 200 15,92 0,50 0,00 2,60 12,00
KocheliHbIiA HaNUTOK, MOMOKO CryLl, BoAa NUTbeBast
BA®/IN 53 15,79 0,00 0,00 0,00 0,00
Badm
XEB 50 3,42 0,00 0,00 0,00 56,00
xneb
ntoro 60,99 3,20 8,40 36,90 292,00
Bcero 60,99 3,20 8,40 36,90 292,00

Byxrantep (kanbKynstop)

3aB. nponssoacTBoM (LWecdh-noBap) 1y HanuekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6104a

CANAT N3 CONEHBIX OFTYPL OB C NYKOM
orypuibl KoHe, JlyK, Macsio pact
wum mn3 CBEXEW KANYCThbl C KAPTO®ENEM

KanycTa ceexasi, kapTodesib, MOPKOBb, NETPYLUKA, IyK, TOMaTHas nacTa,
BOAA NWUTbEBAS!, MAC/O0 PacT, roBsAUHA, COMb HOAMPOBaHHas, CMeTaHa,
N1aBp, /UCT, yKpon

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , kapTochens, nyk, macno pact 0,828, TomatHas nacra, Conb
loypoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, nasp, IUCT

KNWCENb

Kpaxmas KapToghesibHbIi, caxap, MMOHHAs KUC-Ta, BOAA NUTLEBAS,
CMOpOoAMHa YepHast

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB npounsBoacTBoM (Led-nosap)

YTBepxaaro

‘noro
AdunpekTop.
MKQOY Tarapckas COLU
/Be3pykunx.0.N./

MEHHIO

24 okTaAbpsa 2024 .

Mnaglwve OB3 obep,

Xnmmnyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo6. y LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 rnesogbl, T KKa
Ob6ep

50 11,66 0,00 0,00 0,00 0,00
250 47,26 9,20 7,20 6,60 128,00
200 58,13 18,20 16,50 18,40 294,00
200 15,69 0,20 0,10 27,60 113,00
50 3,42 0,00 0,00 0,00 56,00
136,16 27,60 23,80 52,60 591,00
136,16 27,60 23,80 52,60 591,00

o~

Yy HanuBkuHa E.C.



MEHHIO

24 okTAbpa 2024 .

Mnagwwve noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt0ga

CAJNIAT N3 COJIEHbLIX OryPLOB C IYKOM

orypuibl KoHe, /iyK, Macso pact

WM N3 CBEXEWM KAMYCTbl C KAPTO®E/IEM

Kanycra cBexas, kapToesib, MOPKOBb, NETPYLUKA, /lyK, TOMaTHasH nacra,

BOJA NMTbeBasi, Mac/o PacT, roBSAAMHA, COMb ioAMpOBaHHas, cMeTaHa

XAPKOE NO-AOMALWUHEMY

Kypbl , KapTodhenb, nyk, macso pact 0,828, TomaTHas nacra, cosb
ioanpoBaHHas, yKpon, neTpyLuka, /1asp, JIMCT

KWCE/b

Kpaxman KapToerbHbIi, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, BOAA NUTbeBas,
CMOpOoAVHa YepHas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoun3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

LieHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobep

50 11,63
250 41,39
200 58,10
200 15,64
50 3,45
130,21
130,21

HanunekuHa E.C.

YTBepxaatro

JuvpekTop.

MKQOY Tarapckasa COLLU
/be3pyknx.0.W./

\ ,0 0 VbbHM\A

A>ml *ji-my U»

XMnyecknin coctan

Benkun, r Xwupsbl, 1

0,00

9,20

18,20

0,20

0,00

27,60
27,60

0,00

7,20

16,50

0,10

0,00

23,80
23,80

Yrnesogbl,

0,00

6,50

18,40

27,60

0,00

52,50
52,50

>a'fl n/-;
'b =

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

128,00

294,00

113,00

56,00

591,00
591,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

KAWA MONOYHAA XUNAKAA

Kpyna pucoBas, BoAa NuTbLeBasi, MOJIOKO, caxap, Macsio C/mB, Cofb
noagnposaHHas

KO®PEWHBIN HANMUTOK C MONTOKOM
CTYWEHHbBIM

KocheliHbIii HANMTOK, MOMOKO Cryul, BoAa NUTbeBast

BA® N

Bachm

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npounsBoAcTBOM (Wedy-nosap)

YTBepxaaro

[unpekTtop.
W OY Tarapckasa COLL
e - /bespyknx. 0. ./
EH 3. Ac/
)fr?nl\ Voy
24 okTaAbpsa 2024 T. -
I
Crapwwve
______ — 1 —
XnmMuyeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixop,
pyo6. 5 " y LLeHHOCTb,
enku, 1 upbl, I Yrnesogabl, r KKaUT
3aBTpak
200/10/10 24,99 2,70 8,40 34,30 224,00
200 15,76 0,50 0,00 2,60 12,00
40 11,92 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
56,12 3,20 8,40 36,90 292,00
56,12 3,20 8,40 36,90 292,00

HannekuHa E.C.



MEHHIO

24 okTa6psa 2024 r.

Crapwue OB3 3aBTpak

eHa,
HauvmeHoBaHue 61t04a Bbixop, H
pyo.

3aBTpak
KALWA MONOYHAA XNOKAA
Kpyna pucosas, Boja nutbesas, MOJIOKO, caxap, Mac/io C/iMB, COJib 200/10/10 25‘86
oavpoBaHHas
KO®EMHbLIA HAMUTOK C MO/TIOKOM
CIryWwEHHbIM 200 15,76
KOCheliHbI HANUTOK, MOMOKO Cryul, BoAa NUTbeBast
BA®JIN 40 11,92
Bacnm
XNEB 50 3,42
xne6
MToro 56,96
Bcero 56,96

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

HannekuHa E.C.

YTBepxaaro

AvpekTop,

arapckasa COLU

L

MTIZrzic'

XnmMmunyeckuin coctaB

Benkn, r Xupbl, 1

2,70

0,50

0,00

0,00

3,20
3,20

8,40

0,00

0,00

0,00

8,40
8,40

Yrnesogbl,

34,30

2,60

0,00

0,00

36,90
36,90

o.n.t

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

224,00

12,00

0,00

56,00

292,00
292,00



YTBepxpato

MEHHIO

24 okTA6psa 2024 .

Ctapwue OB3 obep

XNMUYecKnin coctaB 3Hepre-
LieHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHne 61104a Bbixop,
pyo6. 5 " y LLeHHOCTb,
enikKn, r npbl, T rnesoabl, T KKan
Ob6ep
CAJIAT N3 COJIEHbLIX OT'YPLIOB C 1IYKOM 50 11,63 0,00 0,00 0,00 0,00
orypLibl KOHe, iy, Macno pact
LN U3 ceBexxeit kanycTbl c KapTodhenem
KanycTta ceexas, KapTOCbenb, MOpPKOBb, NeTpyLlKka, /yK, ToMaTtHas nacra, 250 41’42 9‘20 7‘20 6’50 128700
BOAa NnuTbeBas, Macs/o pacT, roeagmHa, cosb VIOAMDOBaHHaﬂ, CMeTaHa
XXapkKoe no-gomMmawiHemy
Kypbl , KapTodhenb, Nyk, macno pact 0,828, TomaTHan nacTa, cofb 200 58,13 1820 l6|50 18,40 294100
logypoBaHHas, ykpon, neTpyLuka, nasp, MCT
KNCENb
Kpaxman KapTO(*)eﬂbelVl, caxap, IMMOHHas KuUc-Ta, Boga nutbesas, 200 15‘69 0‘20 O‘lo 27'60 113‘00
cMopoAuHa YepHas
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
ntoro 130,32 27,60 23,80 52,50 591,00
Bcero 130,32 27,60 23,80 52,50 591,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3soacTBOM (Wwedp-nosap) Hanunskuna E.C.



MEHHIO

24 okTa6psa 2024 r.

CTapLume noaBo3Mble

HaumeHoBaHue 6n04a

CAJIAT N3 COJIEHbIX OT'YPLOB C JIYKOM

orypLibl KOHe, flyK, Mac/o pact

W 13 CBEXEWM KAMYCTbl C KAPTO®E/EM

Kanycrta ceexas, KapTOq)eﬂb, MOpPKOBb, NeTpyLlKa, NyK, TOMaTtHasa nacra,

BOAa nutbeBas, Macso pacT, roesgmHa, cosb ﬁOAMpOBaHHaﬂ, CMeTaHa

XAPKOE MNO-AOMALWUHEMY

Kypbl , KapTodhenb, nyk, macno pact 0,828, TomaTHaa nacra, cosb
logypoBaHHas, ykpon, neTpyLuka, nasp, IMCT

KWCE/b

Kpaxmasn kapTohenbHbIi, caxap, IMMOHHas KuC-Ta, BOfA NUTLEBAs,
CMOpoAWHa YepHas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsTtop)

3aB. nNpou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

LieHa,
BbIxo
A py6.
Obepn

50 11,63
250 41,33
200 58,11
200 15,65
50 3,45
130,17
130,17

HanunekuHa E.C.

\1

YTBepxaaro

[AvpekTop.

Y Tatapckas COLU
NBe3pyknx.0.N./
K

fk V '"03 s~

my A

“asa

XUMn4yeckuii coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

0,00

9,20

18,20

0,20

0,00

27,60
27,60

0,00

7,20

16,50

0,10

0,00

23,80
23,80

Yrnesogbl, T

0,00

6,50

18,40

27,60

0,00

52,50
52,50

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

128,00

294,00

113,00

56,00

591,00
591,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

KAWWA MOJTOYHAA XNOKAA

Kpyna pucosasi, Boga nutbesas, MO/IOKO, Caxap, Macno cauvs, COJib

logupoBaHHas

KOPENHBIN HAMMUTOK C MOJTOKOM
CrYLWEHHbIM

KOGPEHBI HANMTOK, MOMOKO CryLl, BoAa NUTbeBas

BA®/IN

Bachnm

XNEB

xne6
NToro
Bcero

3asB.

Byxrantep (kanbkynsitop)

nponseBoAcTBOM (Led-nosap)

YT1Bepxaato

AunpekTop.
MKOQOY Tarapckas COLU
____"bespykux.O. ./

MEHHIO

24 okTAb6psa 2024 .

JIbrOTHUKN
\\° 3
XyMmnUeckuii coctaH JHepre-
LieHa, Tnyeckasi
Bbixog,
pyo6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesogsbl, KKaU
3aBTpak
200/10/10 24,43 2,70 8,40 34,30 224,00
200 17,53 0,50 0,00 2,60 12,00
40 12,86 0,00 0,00 0,00 0,00
50 3,43 0,00 0,00 0,00 56,00
58,25 3,20 8,40 36,90 292,00
58,25 3,20 8,40 36,90 292,00
/ HanuskuHa E.C



HanmeHoBaHue 6100a

CANAT N3 CONEHBIX OTYyPLOB C IYKOM
orypLibl KOHe, NlyK, Macno pact

WKW N3 CBEXEWN KANYCTbl C KAPTO®ENEM

Kanycra cBexasi, KapTohesnb, MOpPKOBb, NETPYLLKA, /YK, TOMATHas NacTa,
BOAA NUTbEBAsi, Mac/o PacT, roBsAMHA, COMb MOANPOBaHHasl, CMeTaHa

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , kapTodens, nyk, macno pact 0,828, TomaTHas nacra, Conb
lofMpoBaHHasi, ykporn, neTpyLuka, nasp, IMCT

KWCENb

Kpaxmas kapTohesnbHbIi, caxap, IMMOHHAs! KuC-Ta, BOfa NUTbEBas,
CMOpoAMHa YepHast

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. nponssoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

24 okTA6pa 2024 r.

JIbroTHMkn mnagwve

LieHa,

Bbixop 6

pyo.

Obep

50 11,80
250 41,43
200 57,62
200 16,40
50 3,43
130,68
130,68

HanunekunHa E.C.

YTBepxaaro

XnMnyecknin coctaB

Benkun, r Xwpbl, r

18,20

27,60

27,60

16,50

23,80

23,80

Yrnesogsbl, 1

18,40

27,60

52,50

52,50

OupekTop.
coul
o.n./

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKa

128,00

294,00

113,00

56,00

591,00

591,00



