МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	25,5
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	17,3
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		46,3
ВАФЛИ вафли	20	6,0
ЙΟΓУΡΤ κοιγγρτ	110	47,0
Обед		
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс, лук, масло раст	50	11,8
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист	250	4 5,3
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	250	74,6
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	19,0
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		154,1
Всего		253,0

Бухгалтер (калькулятор)		
	US	
Зав. производством (шеф-повар)	171	Наливкина

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И./

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Младшие

Наименование блюда	Purvon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	25,93	2,70	8,40	34,30	224,00
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ	200	18,56	0,50	0,00	2,60	12,00
кофейный напиток, молоко стущ, вода питьевая ВАФЛИ вафли	30	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		59,86	3,20	8,40	36,90	292,00
Bcero		59,86	3,20	8,40	36,90	292,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	48	
Зав. производством (шеф-повар)	1	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ						
крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	25,86	2,70	8,40	34,30	224,00
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ						
СГУЩЕННЫМ	200	15,92	0,50	0,00	2,60	12,00
кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая						
ВАФЛИ	53	15,79	0,00	0,00	0,00	0,00
вафли	33	15,79	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ	50	3,42	0.00	0.00	0.00	EC 00
хлеб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		60,99	3,20	8,40	36,90	292,00
Всего		60,99	3,20	8,40	36,90	292,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	Me	-
Зав. производством (шеф-повар)	M	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	бед					
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс, лук, масло раст	50	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ							
капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст говядина, соль йодированная, сметана, лавр. лист, укроп	250	250	47,26	9,20	7,20	6,60	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	200	50.40	40.00	40.50	40.40	204.00	
куры , картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист		58,13	18,20	16,50	18,40	294,00	
КИСЕЛЬ		45.00		0.40	07.00	440.00	
крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,69	0,20	0,10	27,60	113,00	
ХЛЕБ	50	3,42	0,00	0.00	0,00	56,00	
хлеб		0,72	0,00	0,00	0,00	55,00	
Итого		136,16	27,60	23,80	52,60	591,00	
Всего		136,16	27,60	23,80	52,60	591,00	

Бухгалтер (калькулятор)		
	18	
Зав. производством (шеф-повар)	M	Наливкина Е.С

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда Выход	Ruyon	Выход Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс, лук, масло раст	50	11,63	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	41,39	9,20	7,20	6,50	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	58,10	18,20	16,50	18,40	294,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,64	0,20	0,10	27,60	113,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	-	130,21	27,60	23,80	52,50	591,00
Bcero		130,21	27,60	23,80	52,50	591,00

Бухгалтер (калькулятор)		_
	Ho	
Зав. производством (шеф-повар)	4	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Старшие

Наименование блюда	Pulyon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						···
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	24,99	2,70	8,40	34,30	224,00
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	15,76	0,50	0,00	2,60	12,00
ВАФЛИ вафли	40	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00
XЛЕБ _{хлеб}	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		56,12	3,20	8,40	36,90	292,00
Bcero		56,12	3,20	8,40	36,90	292,00

Бухгалтер (калькулятор)		_
	No	
Зав. производством (шеф-повар)	111	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	БЫХОД		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	25,86	2,70	8,40	34,30	224,00
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	15,76	0,50	0,00	2,60	12,00
ВАФЛИ вафли	40	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,42	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		56,96	3,20	8,40	36,90	292,00
Bcero		56,96	3,20	8,40	36,90	292,00

Бухгалтер (калькулятор)		_
	Ne	
Зав. производством (шеф-повар)	11	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Старшие ОВЗ обед



Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	БЫХОД		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс. лук, масло раст	50	11,63	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	41,42	9,20	7,20	6,50	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры, картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист	200	58,13	18,20	16,50	18,40	294,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,69	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		130,32	27,60	23,80	52,50	591,00
Всего		130,32	27,60	23,80	52,50	591,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	199	-
Зав. производством (шеф-повар)	1	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс, лук, масло раст	50	11,63	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	41,33	9,20	7,20	6,50	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	58,11	18,20	16,50	18,40	294,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	15,65	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		130,17	27,60	23,80	52,50	591,00
Всего		130,17	27,60	23,80	52,50	591,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	12/8	_
Зав. производством (шеф-повар)	M	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ						
крупа рисовая, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	24,43	2,70	8,40	34,30	224,00
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ	200	17,53	0,50	0,00	2,60	12,00
кофейный напиток, молоко стущ, вода питьевая	200	200 17,55	0,30	0,00	2,00	12,00
ВАФЛИ	40	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
вафли	40	12,86	0,00	0,00	0,00	0,00
хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
хлеб	30	3,43	0,00	0,00	0,00	50,00
Итого		58,25	3,20	8,40	36,90	292,00
Bcero		58,25	3,20	8,40	36,90	292,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	PS	
Зав. производством (шеф-повар)	01	Наливкина Е.С.

МЕНЮ 24 октября 2024 г.

Льготники младшие



Наименование блюда	PLIVOR	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ СОЛЕНЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ огурцы конс, лук, масло раст	50	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, вода питьевая, масло раст, говядина, соль йодированная, сметана	250	41,43	9,20	7,20	6,50	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст 0,828, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	57,62	18,20	16,50	18,40	294,00
КИСЕЛЬ крахмал картофельный, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая, смородина черная	200	16,40	0,20	0,10	27,60	113,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,43	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	•	130,68	27,60	23,80	52,50	591,00
Bcero		130,68	27,60	23,80	52,50	591,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	Mg	
Зав. производством (шеф-повар)	P	Наливкина Е.С.